
HRADEC KRÁLOVÉsTATuTAANI' nÉsTo HRADEC KRALovÉ, ČESKosLovENsKÉ ARMo 4:18. 502 na HeEc KaALovÉoDBoR KULTURY, sPoRT'ĹÍÉ cEsTovNÍi-io RUCHU MAGISTRATU MĚSTADodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotacez „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“č. smlouvy 2020/0159uzavřená podle ustan. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění pozdějších předpisů a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve zněnípozdějších předpisův souladu s ustan. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisůI. Smluvní stranyPoskytovatel dotace:Statutární město Hradec Královézastoupené: řvflgr. Alešen': Mokrenern, vedoucím odborusídžo: Ceskoslovenské armády 408. 502 00 Hradec KrálověIC: 00268810bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králověčíslo účtu: 35-6523730237/0100(dále jen poskytovatel) Příjemce dotace:Agentura Butterfly s.r.o.zastoupený:sídlo/adresa: Hradec Králové 3IC/datum narození:bankovní spojení:číslo účtu:(dále jen příjemce) Název projektu:Hradecké nábřeží gurmánů - Chut'jara a leta a Chuť podzimuČlánek 1Smluvní strany se dohodly na následujících změnách veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2020/0159 ze dne 13.02.2020 (dále jen„Smiouva“)f a to formou písemného číslovaného dodatku. Účelem změn Smlouvy je změna rozpisuvyužití poskytnuté dotace.
'In'xí'ťnľ'l'vfz IH:íí'JíĹíÍĹlˇĹiĚMĹPI/É .ŰHĚÍŠHIFI-"ˇMAGISTRAT MĚSTA HRAoEc :tri/.ALovÉł ceskosLovEnsKÉ AAMADY Aoe. 5:12 oo HRAofšc KI:A:.ovÉ_TEL.: +420 495 TFŰ? 111. E-lfíäíi.: POSTMŠ?l-'lrđi-li'i?z, E-PŰDATELNJ'N: EPŰDŘTELNMĚMnMHKĹZ. ID DM'ÚvlÉ ECHIIANHY: I:ol›l›`.>.i?`?1/3



Či. III. Smlouvy - Účel dotace se ruší' a nahrazuje novým zneˇnínı takto.-

V 'Iıl'ł .łDotace je určena výhradně k úhradě výdajů na realizaci projektu Hradecké nábrezı gurmanů - Chuť
jara a léta a Chut' podzimu, a to konkrétně na letní a podzimní gastronomickou akci s ochutnávkamí,
prodejem a přípravou degustačních pokrmů.

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznateínost nákladů): od 01.01.2020
do 31.10.2020
Termín reažizace: 18.07.2020 a 19.09.2020 _

çelková výše předpokládaných uznateiných nákladů vynaložených na projekt činí 359.014 Kč dle
Zádostí o dotaci ČJ'. MMHK/183214/2019

vymezení výdajových položek, které lze z dotace hradit:

Dotace celkem 90.000 Kč
z toho:

1. Neinvestiční dotace celkem 90.000 Kč
z toho:
_ Ozvučení akcí včetně technického zabezpečení a pódia 9.000 Kč
-fl Zřízení přípojného místa vč. souvisejících služeb

a odběru elektrické energie 30.000 Kč
- Pivní sety pro návštěvníky, koše, kontejnery vč. svozu,

dopravní značení 8.000 Kč
- TOI T01 1.800 Kč

- Doprovodný program - hudební vystoupení 13.200 Kč
- Moderace 7.000 Kč
-v Fotograf 5.000 Kč
-- Pořadatelská Služba 6.000 Kč
- Propagace akce

(grafika, tisk, výıep pıakátů a ıetáků, rozhlasové Snow) 10.000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka včerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nebo investiční dotace celkem nepřesáhne 10 0/0 stanovené hodnoty každé
položky a zároveň částka neinvestiční dotace ceíkem a investiční dotace celkem zůstane zachována.
Navýšení mzdových prostředků na úkorjiné položky není přípustné.

Článek 2

1. Poskytovatel dotaci ve výši 90.000 Kč na účet příjemce již poskytl.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a dva

pro poskytovatele.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném

znenh
4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážně

a svobodné vůle, nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Je~|i nebo staneflli se některé ustanovení dodatku č. 2 neplatné či neúčínné, nedotýká se to

ostatnich ustanovení tohoto dodatku č. 2, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení nepíatné/neúčínné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšleněmu ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinněho. Uvedené plati obdobně i v případě zrušení dodatku č. 2 dle § T zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské
repubüky.

6. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a poskytovateí je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smíuv.

2/3



Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnemuveřejnění v registru smluv.Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě v registru smluvv plném znění. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ě. 2 ke Smlouvě neobsahuje žadna obchodnítajemství a příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku Č. 2 ke Smlouvě včetně metadat v registruSmluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.Dle § 5 odst. 5 zákona ě. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řadnému uveřejnění dodatkuČ. 2 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvnístrany se dohodly, že uveřejni metadata v niže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsahmetadat:- identifikace smluvních stran: Agentura Butterfly s.r.o., IČO: 28726402, se sídlem velkénáměstí 130/24, 500 03 Hradec Králové 3 a Statutární město Hradec Králové., ICO:00268810, ID DS: bebb2in, se sídlem Československé arma'dy 408, 502 00 Hradec Králové? vymezení předmětu dodatku: dodatek ě. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace naprojekt Hradecké nábřeží gurmánů - Chut'r jara a léta a Chuť podzimu - Změna rozpisu využitídotace- cena: 90.000 Kč bez DPH- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zakona oregistru smluv.10. Uzavření dodatku ě. 2 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Královéč. ZM/2020/832 Ze dne 05.10.2020.v Hradci Kralove dne Ĺ' i: M3153 v Hradc? Kralove dne “ b “` ! ŽUŽU
poskytovatel příjemce


